

**HS Jensen Holding ApS**

**Krogagre 78  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 32 14 44 62**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2017

---

Henrik Sørrig Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HS Jensen Holding ApS  
Krogagre 78  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 14 44 62  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Sørrig Jensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af andele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 358.017, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 16.950.403.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(53.085)</b>	<b>(54.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(336.496)	(279.296)
Finansielle indtægter	2	27.051	23.986
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.604)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(364.134)</b>	<b>(309.610)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>6.117</u>	<u>6.798</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(358.017)</u></b>	<b><u>(302.812)</u></b>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>(409.717)</u>	<u>(353.412)</u>
		<b><u>(358.017)</u></b>	<b><u>(302.812)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	164.150	227.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>664.150</u></b>	<b><u>727.920</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>664.150</u></b>	<b><u>727.920</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.430	65.800
Udskudt skatteaktiv	7	12.918	6.801
Selskabsskat		<u>26.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>107.348</u></b>	<b><u>102.601</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.232.030</u></b>	<b><u>16.581.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>16.339.378</u></b>	<b><u>16.684.225</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.003.528</u></b>	<b><u>17.412.145</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.773.703	17.183.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>16.950.403</u></b>	<b><u>17.359.020</u></b>
Anden gæld		<u>53.125</u>	<u>53.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.125</u></b>	<b><u>53.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>53.125</u></b>	<b><u>53.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.003.528</u></b>	<b><u>17.412.145</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	17.183.420	50.600	17.359.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(409.717)	51.700	(358.017)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>16.773.703</b>	<b>51.700</b>	<b>16.950.403</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(336.496)</u>	<u>(279.296)</u>
	<b><u>(336.496)</u></b>	<b><u>(279.296)</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.356	4.441
Andre finansielle indtægter	<u>1.695</u>	<u>19.545</u>
	<b><u>27.051</u></b>	<b><u>23.986</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.604</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.604</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(6.117)	(6.416)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(382)</u>
	<b><u>(6.117)</u></b>	<b><u>(6.798)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(80.000)	(24.695)
Årets resultat	(336.496)	(279.296)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>336.496</u>	<u>223.991</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(80.000)</u>	<u>(80.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HS Jensen ApS	Aarhus	100 %	<u>(560.487)</u>	<u>(336.496)</u>
			<u>(560.487)</u>	<u>(336.496)</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2016	450.000	500.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2016	700.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2016	1.911	0
Overførsler i årets løb	22.726	0
Opskrivninger 31. december 2016	24.637	0
Nedskrivninger 1. januar 2016	223.991	0
Årets nedskrivninger	336.496	0
Nedskrivninger 31. december 2016	560.487	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>164.150</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(6.801)	(385)
Hensat i året	<u>(6.117)</u>	<u>(6.416)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>(12.918)</u></b>	<b><u>(6.801)</u></b>
Skattemæssigt underskud	(12.918)	(6.801)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>12.918</u>	<u>6.801</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>12.918</u>	<u>6.801</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>12.918</u></b>	<b><u>6.801</u></b>

## 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Henrik Sørrig Jensen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Sørrig Jensen